

**PŁATKI 500**

**OPIS**

RUST-OLEUM Płatki 500 są kolorowanymi płatkami farby opartej na żywicy polimerowej.

**ZALECANE  
ZASTOSOWANIA**

RUST-OLEUM Płatki 500 przeznaczone są do nakładania na niewyschnięte powierzchnie materiałów do malowania podłóg, takich jak: Zaprawa Samopoziomująca 5400, Grubowarstwowe Emalie Epoksydowe 5500, Wysokowydajne Emalie Epoksydowe 9100. Płatki 500 mogą być nakładane poprzez rozsypywanie lub specjalnym niskociśnieniowym natryskiem. Płatki 500 przeznaczone są do dekoracji podłóg przemysłowych i powinny być przemaalowane Wodnym Uszczelniaczem Poliuretanowym Błyszczącym 5610 lub Matowym 5611. W przypadku narażenia na działanie ciężkich warunków przemysłowych/chemicznych zaleca się pokrycie powierzchni kilkoma warstwami Przezroczystego Rust-O-Thane® 9610.

**DANE  
TECHNICZNE**

Połysk: mat  
Kolor: 503 - biały/czarny, 504 - mieszanka 4 kolorów  
Gęstość: 1.25 ÷ 1.50 kg/l w zależności od koloru  
Zawartość substancji stałych: 100 % objętości/wagę  
Zalecane zużycie: 20m<sup>2</sup>/kg przy rzadkim rozproszeniu

**WYDAJNOŚĆ**

Teoretyczna: 50g/m<sup>2</sup> przy rzadkim rozproszeniu  
Wydajność praktyczna zależy od wielu czynników, takich jak: pożądaný efekt i straty materiału podczas nakładania.

**SPOSÓB UŻYCIA**

Płatki rozsypać ręcznie na świeżo pomalowaną powierzchnię, która powinna być mokra lub lepka albo rozpylić specjalnym niskociśnieniowym urządzeniem do natrysku, z dyszką o średnicy co najmniej 18 mm (<sup>3</sup>/<sub>4</sub> cala) i przy ciśnieniu powietrza 1 ÷ 3 atm.

**WARUNKI APLIKACJI**

Dla uzyskania optymalnych wyników dotrzymywać warunki aplikacji takie jak dla materiału do malowania podłóg.

**UWAGI**

W warunkach narażenia na silne tarcie zaleca się nałożenie kilku warstw Wodnego Uszczelnacza Poliuretanowego Błyszczącego 5610 lub Matowego 5611.

**WARUNKI  
BEZPIECZEŃSTWA**

Zapoznać się z informacjami w ulotce lub na pojemniku.

**WARUNKI  
PRZECHOWYWANIA**

Płatki można przechowywać 1 rok od daty produkcji w suchych, dobrze wietrzonych pomieszczeniach, bez dostępu promieni słonecznych, w temperaturach od +5°C do +35°C.

Informacje tu zawarte udostępniane są w dobrej wierze. Ponieważ warunki aplikacji są poza naszą kontrolą, Rust-Oleum Netherlands B.V. nie może ponosić jakiegokolwiek odpowiedzialności lub obciążeń finansowych, które mogą wynikać z niewłaściwego stosowania tego produktu. Firma zastrzega sobie prawo modyfikowania danych bez uprzedzenia.